
Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803-1804, se sídlem:  

Praha 5, Stodůlky, Bellušova 1803/5, PSČ 155 00, IČ: 247 49 974 
ZAPSANÉ V REJSTŘÍKU SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK VEDENÉM U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL S, VLOŽKA 12040 

 

 
 

POZVÁNKA 
 

V souladu s ustanovením §1207 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v souladu se stanovami Společenství vlastníků jednotek pro dům Bellušova 1803/5-1804/7 

 
svolává 

 
výbor Společenství vlastníků jednotek Bellušova 1803-1804 

 

shromáždění společenství vlastníků 
 

které se koná ve úterý 31.3.2015 od 19:00 hodin 
 

v suterénu domu č.p.1804 – místnost č.310 
 
 
 
Program: 
1. Zahájení, prezence přítomných účastníků 
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu shromáždění 
4. Volba členů výboru SVJ 
5. Schválení výběru dodavatele rekonstrukce střechy 
6. Schválení výběru dodavatele rekonstrukce panelových spár 
7. Různé – náměty a připomínky vlastníků, nájemců a výboru 
 
 
 
Poznámky: 
1. Jednání shromáždění společenství vlastníků se může zúčastnit jen vlastník uvedený 

v registru katastru nemovitostí. Pokud se jednání nezúčastní vlastník osobně, může 
pověřit svého zástupce platnou plnou mocí, jejíž originál odevzdá během prezence.  

2. Při hlasování je rozhodující velikost spoluvlastnických podílů členů společenství na 
společných částech domu. Členové společenství, kteří jsou spoluvlastníky jednotky (i 
manželé v SJM), mají společně jeden hlas a při prezenci doloží pověření pro společného 
zástupce (§ 1185, odst. 2, NOZ). 

3. Nájemci bytů ve vlastnictví SBD POKROK se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté. 
Za vlastníka SBD POKROK bude hlasovat člen jeho statutárního orgánu – 
představenstva nebo jím zmocněná osoba v souladu s ustanovením Občanského 
zákoníku. 

 
 
V Praze dne 17.3.2015 
 
 
 
 Vladimír Sýkora Marcela Fuglíková 
 předseda výboru SVJ místopředsedkyně výboru SVJ 
 
 

www.svj-bellusova.cz  
zde můžete nalézt veškeré dokumenty týkající se hospodaření a správy domu včetně aktuálních verzí formulářů „plné moci“  

 

http://www.svj-bellusova.cz/

